
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/486/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40)1) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645)2), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego, Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, 
co następuje:   

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, drogę wymienioną w załączniku nr 1 

do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Bartłomiej Czaki 

 

 
1) Dz.U.2023.572 
2) Dz. U. 2023.760, Dz. U. 2023.1193 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 5259



 
 
 
 
 

 
Nazwa  drogi 

 
Przebieg drogi 

Działki oznaczone  
w ewidencji gruntów 

numerem: 
 

Jerzego Buczkowskiego 
 

od dz. ewid. nr 17255/4  
w Solcu Kujawskim do drogi 
numer 249, tj. ul. Leśnej  
w Solcu Kujawskim  

 
910/25, 
910/32, 
910/33,  
913/10, 
913/9, 
913/16, 
914/18, 
914/17, 
914/28, 
917/31,  
917/20 

(obręb ewid. Solec Kujawski) 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/486/23

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5259



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5259


	UCHWAŁA NR LXXII/486/23 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Załącznik 2


		2023-08-29T10:20:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




